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POLOPIRYNA GARDŁO 24 pastylki twarde
 

Cena: 21,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 8,75 mg

Opakowanie 24 pastyl.

Postać pastyl.twarde

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Flurbiprofenum

Opis produktu
 

Opis

Na silny ból gardła i  stan zapalny 

 

Ból gardła jest spowodowany miejscowym stanem zapalnym
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Polopiryna GARDŁO nie tylko zwalcza nawet silny ból gardła, ale również niweluje jego przyczynę ‑ stan zapalny

 

  SZYBKIE DZIAŁANIE!  

Zaczyna działać już po 2 minutach!

 

Przebadana klinicznie w bólu gardła substancja czynna ‑ Flurbiprofen*

 

 

4,9/5 

Średnia ocena użytkowników na ceneo.pl

 

 Zobacz inne produkty 

NA GARDŁO

Polopiryna Gardło LEK 

PRZEZIĘBIENIE

Polopiryna MAX LEK 
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NA GARDŁO

Polopiryna Gardło spray LEK 

PRZEZIĘBIENIE

Polopiryna S LEK 

PRZEZIĘBIENIE

Polopiryna C LEK 

PRZEZIĘBIENIE

Polopiryna Complex LEK 

 

*Badania kliniczne zgodne ze standardem GCP Dotyczy leków Polopiryna S®, Polopiryna C®, Polopiryna Max®, Polopiryna Complex®,
Polopiryna Gardło® Polopiryna Gardło. Skład i postać: Każda pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu. Substancje pomocnicze
o znanym działaniu: Izomalt: 2034 mg/pastylkę; Maltitol: 427,5 mg/pastylkę; Czerwień koszenilowa (E 124): 0,013 mg/pastylkę; Żółcień
pomarańczowa (E 110): 0,080 mg/pastylkę. Pastylka twarda. Okrągła, pomarańczowa pastylka twarda, o średnicy 19±1 mm, o smaku
pomarańczowym. Wskazania: Produkt leczniczy Polopiryna Gardło jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym bólu gardła
u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2021.02.23. 
Polopiryna Gardło Spray. Skład i postać: Jedna dawka (3 rozpylenia) zawiera 8,75 mg flurbiprofenu. Jedno rozpylenie zawiera 2,92 mg
flurbiprofenu. 1 ml aerozolu do stosowania w jamie ustnej, roztworu zawiera 17,16 mg flurbiprofenu. Substancje pomocnicze o znanym
działaniu: zawiera cyklodekstryny: betadeks: 18,50 mg/ml i 9,58/na dawkę; hydroksypropylobetadeks: 0,65 mg/ml i 0,33 mg/dawkę.
Aerozol do stosowania w jamie ustnej, roztwór przezroczysty, bezbarwny roztwór o smaku wiśniowym i pH w zakresie 7,3‑7,8. 
Wskazania: Polopiryna Gardło Spray jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym ostrego bólu gardła u dorosłych. Podmiot
odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2020.04.14. Polopiryna Complex. Skład i postać: Każda saszetka
zawiera: 500 mg kwasu acetylosalicylowego, 15,58 mg fenylefryny wodorowinianu co odpowiada 8,21 mg fenylefryny, 2 mg
chlorfenaminy maleinianu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza, siarczyny (z aromatu pomarańczowego). Każda
saszetka zawiera 2182 mg sacharozy. Wskazania: Kompleksowe leczenie objawów przeziębienia i grypy, takich jak: gorączka, dreszcze,
ból gardła, bóle mięśniowe i kostno‑stawowe, bóle głowy (m.in. spowodowane zmniejszeniem drożności zatok przynosowych w wyniku
obrzęku błony śluzowej nosa i ograniczenia jego drożności), obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa, nadmierna wydzielina śluzowa
z nosa, kichanie, łzawienie z oczu. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2021.04.26. Polopiryna S.
Skład i postać: Każda tabletka zawiera 300 mg kwasu acetylosalicylowego. Białe, obustronnie płaskie tabletki, z rowkiem dzielącym po
jednej stronie. Wskazania: Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle
mięśni, bóle stawów. Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką. Stany chorobowe wymagające długotrwałego
stosowania kwasu acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów (z przepisu lekarza). Zawał mięśnia
sercowego i profilaktyka powtórnego zawału mięśnia sercowego. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.
ChPL: 2019.08.16. Polopiryna C. Skład i postać: Każda tabletka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego (Acidum acetylsalicylicum)
oraz 200 mg kwasu askorbowego (Acidum ascorbicum). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: sód. Każda tabletka zawiera
356 mg sodu. Tabletka musująca. Białe, okrągłe, obustronnie płaskie tabletki, wrzucone do wody rozpuszczają się silnie musując. 
Wskazania: Bóle o słabym lub średnim nasileniu, np.: bóle głowy, bóle mięśniowe i stawowe oraz inne. Gorączka w przebiegu
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przeziębienia, zakażeń wirusowych i innych chorób. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL:
2020.06.15. Polopiryna Max. Skład i postać: Każda tabletka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego. Substancja pomocnicza
o znanym działaniu: czerwień koszelinowa, lak (E124). Tabletki dojelitowe. Tabletki barwy różowej, okrągłe, obustronnie wypukłe. 
Wskazania: Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśni, bóle
stawów. Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką. Stany chorobowe wymagające długotrwałego stosowania kwasu
acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów (z przepisu lekarza). Podmiot odpowiedzialny: Zakłady
Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2020.04.28.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY Zakłady Farmaceutyczne „POLPHARMA” S.A. ul. Pelplińska 19, 83‑200 Starogard Gdański

EML/2023/816 

 

 

OpisPOLOPIRYNA GARDŁO 24 pastylki twardePolopiryna Gardło zawiera flurbiprofen. Flurbiprofen należy do grupy leków określanych
jako niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), które mają właściwości przeciwbólowe i przeciwzapalne w leczeniu bólu gardła. Leki te
działają poprzez zmianę odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i wysoką temperaturę.Lek Polopiryna Gardło jest przeznaczony do
krótkotrwałego łagodzenia objawów stanu zapalnego gardła, takich jak podrażnienie, ból i obrzęk gardła i trudności w przełykaniu u
dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce
dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana
dawka to:Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 pastylka twarda co 3 do 6 godzin, w razie potrzeby.Nie należy przyjmować więcej
niż 5 pastylek w ciągu 24 godzin.Sposób podawaniaDo stosowania w jamie ustnej.Pastylkę należy powoli rozpuszczać w ustach, nie
połykać i nie żuć pastylki.Podczas rozpuszczania należy zawsze przemieszczać pastylkę w jamie ustnej.Stosowanie u dzieciLeku nie
należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Lek Polopiryna Gardło przeznaczony jest wyłącznie do krótkotrwałego
stosowania.Należy przyjmować najmniejszą możliwą liczbę pastylek przez najkrótszy czas konieczny do złagodzenia objawów. W
przypadku wystąpienia podrażnień w jamie ustnej należy przerwać stosowanie flurbiprofenu.WażneKiedy nie stosować leku Polopiryna
Gardłojeśli pacjent ma uczulenie na flurbiprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego lekujeśli u pacjenta po przyjęciu kwasu
acetylosalicylowego lub innych leków z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowała kiedykolwiek w przeszłości astma,
niespodziewane odgłosy podczas oddychania lub trudności w oddychaniu, wydzielina z nosa, obrzęk twarzy lub wysypka skórna ze
świądem (pokrzywka),jeśli u pacjenta występuje lub występował wrzód w żołądku lub jelitach (dwa lub więcej epizodów wrzodów
żołądka lub dwunastnicy),jeśli u pacjenta wystąpiło krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, ciężkie zapalenie jelita grubego
lub choroby krwi związane z wcześniejszym leczeniem niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi,jeśli pacjentka jest w trzech ostatnich
miesiącach ciąży (III trymestr ciąży),jeśli u pacjenta występuje lub występowała ciężka niewydolność serca, wątroby lub
nerekSkładSubstancją czynną leku jest flurbiprofen. Jedna pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.Pozostałe składniki to: izomalt
(E 953), maltitol (E 965), czerwień koszenilowa (E 124), żółcień ,pomarańczowa (E 110), acesulfam potasowy (E 950), makrogol 300 (E
1521), aromat pomarańczowy ,(limonen (50,0%-100%), dekanal (0,0%-10%) cytral, cytronelol (0,1%-1,0%)),
lewomentol.ProducentPOLPHARMA Biuro Handlowe Sp. z o.o.ul. Bobrowiecka 600-728 Warszawatel. 22 364 61 01
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

